
Dobra ochrona  
bez przerwy
NNW PZU EDUKACJA

Ochrona dla nauczycieli,  
wychowawców i opiekunów

Jak zgłosić wypadek?

Na stronie pzu.pl – kliknij „Zgłoś szkodę”  
i wypełnij formularz.

Telefonicznie – pod numerem 801 102 102 lub  
+48 22 566 55 55 (opłata zgodna z taryfą operatora).

W oddziale – Twoje zgłoszenie przyjmie  
pracownik PZU. 

Aby skorzystać z usług assistance (np. domowej wizyty 
fizjoterapeuty), zadzwoń pod numer 801 102 102 
lub +48 22 566 55 55 (opłata zgodna z taryfą operatora).

801 102 102  pzu.pl
Opłata zgodna z taryfą operatora

Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie 
jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma 
charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje 
dotyczące ubezpieczeń, w tym definicje zdarzeń objętych 
ochroną, zakresu odpowiedzialności, wyłączeń i ograniczeń 
odpowiedzialności, są zawarte w aktualnych ogólnych 
warunkach ubezpieczenia NNW PZU Edukacja  
oraz w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej nauczycieli, wychowawców 
i opiekunów, dostępnych u naszych agentów, w naszych 
oddziałach i na pzu.pl. 

Skontaktuj się z nami.

MATERIAŁ
MARKETINGOWY



Czy wiesz, że…

Nauczyciel to zawód wysokiego ryzyka – szczególnie 
jeśli chodzi o choroby układu nerwowego i problemy 
związane z długotrwałym tłumieniem emocji.  
Przy długotrwałym napięciu o nieszczęście nietrudno.  
W 2020 roku, mimo nauczania zdalnego w okresie 
pandemii, doszło do blisko 2700 wypadków wśród 
nauczycieli i pracowników szkolnictwa.

Źródło: Główny Urząd Statystyczny, „Wypadki przy pracy w 2020 r.” 
– dane wstępne. 

Każdego dnia Twoja praca wymaga od Ciebie 
maksymalnego zaangażowania i skupienia, a przy tym 
uśmiechu i cierpliwości do uczniów. Pilnujesz, by nic im 
się nie stało, ale urazy w szkole dotyczą nie tylko dzieci. 
Ulegają im także pracownicy.

Dlatego warto pomyśleć o dodatkowej ochronie i zapewnić 
sobie ubezpieczenie NNW PZU Edukacja. Dzięki temu 
zyskasz wsparcie na wypadek nieprzewidzianych zdarzeń.

Jak działa ubezpieczenie?

Wypłacamy pieniądze w razie różnych 
niespodziewanych sytuacji. Nasze ubezpieczenie 
obejmuje nie tylko następstwa popularnych 
złamań czy zwichnięć, ale także m.in. 
ukąszeń, pogryzień, oparzeń, urazów 
wewnętrznych i wstrząśnienia mózgu. 

Możesz otrzymać odszkodowanie w razie 
pobytu w szpitalu i zwolnienia lekarskiego. 

 Po nieszczęśliwym wypadku nie musisz szukać 
pomocy na własną rękę – na terenie Polski 
możemy zorganizować i pokryć koszty  
m.in. konsultacji lekarskich, domowych  
wizyt fizjoterapeuty i pielęgniarki .

 Twoi bliscy mogą otrzymać wsparcie 
finansowe w razie Twojej śmierci spowodowanej 
m.in. nieszczęśliwym wypadkiem, nowotworem 
lub zawałem serca.  

 Ochroną ubezpieczeniową możemy objąć 
wszystkich pracowników placówek 
oświatowo‑wychowawczych bez względu  
na wiek.

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
nauczycieli, wychowawców i opiekunów 
oraz placówek oświatowych

Możesz rozszerzyć swoją ochronę ubezpieczeniową 
o ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej (OC).  
OC zapewnia wypłatę odszkodowania osobom, 
którym nauczyciel lub wychowawca wyrządzi szkodę 
w następstwie wykonywania swojego zawodu.

Ubezpieczeniem obejmujemy szkody,  
za które – zgodnie z prawem – nauczyciel 
lub wychowawca ponoszą odpowiedzialność.

Gdzie i kiedy działa ubezpieczenie?

 Standardowy zakres terytorialny 
ubezpieczenia dotyczy wypadków, 
które wydarzyły się w Polsce, pozostałych 
państwach Unii Europejskiej, a także 
w Szwajcarii, Norwegii i na Islandii. 

Za dodatkową opłatą możesz również 
rozszerzyć zakres terytorialny ubezpieczenia 
na pozostałe kraje świata.

O szczegóły zapytaj naszego agenta  
lub odwiedź oddział PZU.

Taki scenariusz  
może się zdarzyć... 

Anna jest nauczycielką matematyki 
z dwudziestoletnim stażem. Przekazywanie 
uczniom wiedzy i obserwowanie, jak kolejne 
obliczenia przestają być dla nich problemem, 
daje jej ogromną satysfakcję. Jej ścisły umysł 
łatwo dostrzec też w życiu prywatnym  
– Anna doskonale wie, ile kosztowałby ją pobyt 
na zwolnieniu lekarskim czy rehabilitacja 
po wypadku. Dlatego co roku kupuje 
ubezpieczenie NWW PZU Edukacja. Dzięki temu 
była spokojniejsza, kiedy kilka miesięcy temu, 
podczas wyjazdu z uczniem na olimpiadę, 
potknęła się na chodniku i złamała nogę. 
Złamanie okazało się skomplikowane  
– wymagało operacji, kilkudniowego pobytu 
w szpitalu i rekonwalescencji w domu. 
Na szczęście otrzymała odszkodowanie 
za uszczerbek na zdrowiu, operację 
i hospitalizację. Po powrocie do domu 
skorzystała też z domowej wizyty rehabilitanta, 
którą zorganizował i opłacił PZU.

Gdzie i kiedy działa ubezpieczenie?

 Wszędzie – na całym świecie 24/7.  
Wypłacimy świadczenie niezależnie od tego, 
czy do zdarzenia dojdzie w pracy, w domu  
czy podczas wakacji za granicą. 

pzu.pl 801 102 102 Możesz na nas polegać


